
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Carpeneto.  Responsabile Procedimento: ROBBIANO EGIDIO  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Carpeneto 

PROVINCIA DI  ALESSANDRIA 

 
 
 
 

UFFICIO FINANZIARIO - TRIBUTI - ECONOMATO 
N. 22 DEL 31/08/2022  

 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI ASSOCIATIVI  ANNUALI           

 
 

L’anno duemilaventidue del mese di agosto del giorno trentuno nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 02 del 29 marzo 2029 con il quale il sottoscritto è stato nominato il 

responsabile del servizio Finanziario dell’ente; 

VISTA la Deliberazione Consiglio Comunale n. 04 del 29/03/2022 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione 2022 – 2024 di questo ente; 

RICHIAMATE: 

- la Deliberazione Consiglio Comunale n 03 in data 23/02/2017, con la quale questo Ente ha 

aderito ad Asmel – Associazione per la Sussidiarietà e la Modernizzazione degli Enti Locali 

che qui si richiama integralmente; 

- la Deliberazione Consiglio Comunale n 03 del 02/02/2009, con la quale questo Ente ha aderito 

All’associazione “I Paesaggi vitivinicoli di Langhe Roero Monferrato”; 

- la Deliberazione Consiglio Comunale n 21 del 22/10/2016, con la quale questo Ente ha aderito 

All’associazione “Galborba scarl “Le valli aleramiche dell’Alto Monferrato” – PSR 2014 - 2022”; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Carpeneto.  Responsabile Procedimento: ROBBIANO EGIDIO  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

CONSIDERATO CHE in esecuzione delle richiamate delibere consiliari si rende necessario 

provvedere al versamento delle rispettive quote associative per l’anno 2022 per la somma di: 

€ 236,75 per l’associazione Asmel 

€ 100,00 per l’associazione I Paesaggi vitivinicoli di Langhe Roero Monferrato  

€ 758,40 per l’associazione Galborba scarl “Le valli aleramiche dell’alto Monferrato” 

Per un importo di spesa complessivo di €uro 1.095,15 da imputarsi al sul cap.1576 codice di 

bilancio 05.02.1.104; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000; 

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 

 

DETERMINA 

 

 

DI DARE ATTO che l premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE la somma complessiva di € 1.95,15 a favore delle associazioni 

di;cui alla narrativa; 

DI IMPUTARE la spesa relativa sul cap.1575 codice di bilancio 05.02.1.104 del bilancio di 

previsione 2022 – 2024 annualità 2022; 

DI PUBBLICARE la presente determinazione all’albo pretorio nella sezione amministrazione 

trasparente dell’ente; 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

    ROBBIANO dott. Egidio 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Carpeneto.  Responsabile Procedimento: ROBBIANO EGIDIO  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espresso ai sensi dell’art. 151, 4° 
comma del D.Lgs. 267/2000. 
 
Carpeneto, lì 31/08/2022 
       Il Responsabile del Servizio Finanziario 
        ROBBIANO Dott. Egidio 
 
 

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

ROBBIANO Dott. Egidio 
 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 05/09/2022 al 20/09/2022. 
 
 
Carpeneto, lì 05/09/2022 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to:ROBBIANO Dott. Egidio 
 

 
 


